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Universidad Veracruzana

Plan de Apoyos a Poblacién Estudiantil en Condiciones de Vulnerabilidad
Estudiantes con resultado FAVORABLE POR CORRIMIENTO para recibir una
BECA DE TRANSPORTE en el periodo escolar agosto 25-enero 26

Para recibir el pago, las y los beneficiarios de la beca de transporte deben ingresar al sistema

https://plandeapoyosuv.dgaeuv.com, del 23 de septiembre al 3 de octubre de 2025, para:

I. Registrar correctamente los datos bancarios de una cuenta bancaria de débito a su nombre:

institucion, nimero de cuenta y CLABE.

2. Descargar, firmar y subir el formato de alta de datos bancarios.

3. Subir un estado de cuenta o contrato bancario, donde se visualice claramente el nombre
completo del(la) estudiante, CLABE y nimero de cuenta para cotejo.

Las solicitudes serdn descartadas si no cumplen con estos requisitos o presentan documentacion incompleta,
ilegible, falsa o alterada. Es responsabilidad de las y los beneficiarios completar oportunamente el registro y subir

correcta la documentacion requerida.

Si un estudiante incumple con estos requisitos o incurre en situaciones sefaladas en la convocatoria, la beca se

reasignard a otro(a) estudiante.
La transferencia bancaria estd programada para el 12 de noviembre de 2025

““No. | Matricula | Region

I. $24022499 Xalapa

2. S24021419 Poza Rica - Tuxpan
3. $24015425 Xalapa

4. $24012036 Xalapa

5. $24007326 Poza Rica - Tuxpan
6. $24002765 Orizaba - Cérdoba
7. $23022018 Coatzacoalcos - Minatitlan
8. $2302043| Veracruz

9. $23014224 Xalapa

0. $23008049 Poza Rica - Tuxpan
1. $23007921 Poza Rica - Tuxpan
12. $23007700 Poza Rica - Tuxpan
3. $23007283 Poza Rica - Tuxpan
14. S23007191 Poza Rica - Tuxpan
I5. $23007 144 Poza Rica - Tuxpan
16. $23006360 Poza Rica - Tuxpan
17. $23006217 Poza Rica - Tuxpan
8. $23004290 Orizaba - Cérdoba
9. $23003947 Orizaba - Cérdoba
20. $23003555 Poza Rica - Tuxpan
21. $23003520 Orizaba - Cérdoba
22. $23003503 Poza Rica - Tuxpan
23. $23003497 Poza Rica - Tuxpan
24. $23003495 Poza Rica - Tuxpan
25. $23003458 Poza Rica - Tuxpan
26. $22020749 Xalapa

217. $22020403 Veracruz

28. $22020197 Poza Rica - Tuxpan
29. S22016503 Coatzacoalcos - Minatitlan
30. $22014918 Xalapa

31. $22012008 Xalapa

32. $22010528 Xalapa

33. $22010415 Xalapa

34. $22007521 Coatzacoalcos - Minatitlan
35. $22006893 Poza Rica - Tuxpan
36. $22006801 Poza Rica - Tuxpan
37. $22006582 Poza Rica - Tuxpan
38. $22006472 Poza Rica - Tuxpan
39. $22006428 Poza Rica - Tuxpan
40. $22006372 Poza Rica - Tuxpan
41. $22006 | 44 Poza Rica - Tuxpan
42. $22004525 Orizaba - Cérdoba
43. $22004217 Orizaba - Cérdoba
44. $22004052 Orizaba - Cérdoba
45. $22003819 Orizaba - Cérdoba
46. $22003648 Orizaba - Cérdoba
47. $22003223 Poza Rica - Tuxpan
48. $22003222 Poza Rica - Tuxpan
49. $22003219 Poza Rica - Tuxpan
50. $22003177 Orizaba - Cérdoba
51. §22003153 Poza Rica - Tuxpan
52. $22003119 Poza Rica - Tuxpan
53. $22002745 Veracruz

54. $22002646 Veracruz

55. $22001039 Veracruz

56. $21023147 Xalapa
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S21022680
S2102258I
$21022400
S21022023
$21020895
521020886
S21007114
521004839
$21002458
$20021073
$20010235
$20009146
$20008204
$20005107

“Matricula | Region

Orizaba - Coérdoba
Orizaba - Cérdoba
Orizaba - Cérdoba
Coatzacoalcos - Minatitlan
Poza Rica - Tuxpan

Poza Rica - Tuxpan

Poza Rica - Tuxpan
Orizaba - Coérdoba
Veracruz

Coatzacoalcos - Minatitlan
Poza Rica - Tuxpan

Poza Rica - Tuxpan

Poza Rica - Tuxpan
Veracruz

Resultados publicados el 22 de septiembre de 2025
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