



Universidad Veracruzana

Plan de Apoyos a Población Estudiantil en Condiciones de Vulnerabilidad
Estudiantes con resultado **FAVORABLE POR CORRIMIENTO** para recibir una
BECA DE TRANSPORTE en el periodo escolar agosto 25-enero 26

Para recibir el pago, las y los beneficiarios de la beca de transporte deben ingresar al sistema <https://plandeapoyosuv.dgaeuv.com>, del 23 de septiembre al 3 de octubre de 2025, para:

1. Registrar correctamente los datos bancarios de una cuenta bancaria de débito a su nombre: institución, número de cuenta y CLABE.
2. Descargar, firmar y subir el formato de alta de datos bancarios.
3. Subir un estado de cuenta o contrato bancario, donde se visualice claramente el nombre completo del(la) estudiante, CLABE y número de cuenta para cotejo.

Las solicitudes serán descartadas si no cumplen con estos requisitos o presentan documentación incompleta, ilegible, falsa o alterada. Es responsabilidad de las y los beneficiarios completar oportunamente el registro y subir correcta la documentación requerida.

Si un estudiante incumple con estos requisitos o incurre en situaciones señaladas en la convocatoria, la beca se reasignará a otro(a) estudiante.

La transferencia bancaria está programada para el **12 de noviembre de 2025**

No.	Matrícula	Región
1.	S24022499	Xalapa
2.	S24021419	Poza Rica - Tuxpan
3.	S24015425	Xalapa
4.	S24012036	Xalapa
5.	S24007326	Poza Rica - Tuxpan
6.	S24002765	Orizaba - Córdoba
7.	S23022018	Coatzacoalcos - Minatitlán
8.	S23020431	Veracruz
9.	S23014224	Xalapa
10.	S23008049	Poza Rica - Tuxpan
11.	S23007921	Poza Rica - Tuxpan
12.	S23007700	Poza Rica - Tuxpan
13.	S23007283	Poza Rica - Tuxpan
14.	S23007191	Poza Rica - Tuxpan
15.	S23007144	Poza Rica - Tuxpan
16.	S23006360	Poza Rica - Tuxpan
17.	S23006217	Poza Rica - Tuxpan
18.	S23004290	Orizaba - Córdoba
19.	S23003947	Orizaba - Córdoba
20.	S23003555	Poza Rica - Tuxpan
21.	S23003520	Orizaba - Córdoba
22.	S23003503	Poza Rica - Tuxpan
23.	S23003497	Poza Rica - Tuxpan
24.	S23003495	Poza Rica - Tuxpan
25.	S23003458	Poza Rica - Tuxpan
26.	S22020749	Xalapa
27.	S22020403	Veracruz
28.	S22020197	Poza Rica - Tuxpan
29.	S22016503	Coatzacoalcos - Minatitlán
30.	S22014918	Xalapa
31.	S22012008	Xalapa
32.	S22010528	Xalapa
33.	S22010415	Xalapa
34.	S22007521	Coatzacoalcos - Minatitlán
35.	S22006893	Poza Rica - Tuxpan
36.	S22006801	Poza Rica - Tuxpan
37.	S22006582	Poza Rica - Tuxpan
38.	S22006472	Poza Rica - Tuxpan
39.	S22006428	Poza Rica - Tuxpan
40.	S22006372	Poza Rica - Tuxpan
41.	S22006144	Poza Rica - Tuxpan
42.	S22004525	Orizaba - Córdoba
43.	S22004217	Orizaba - Córdoba
44.	S22004052	Orizaba - Córdoba
45.	S22003819	Orizaba - Córdoba
46.	S22003648	Orizaba - Córdoba
47.	S22003223	Poza Rica - Tuxpan
48.	S22003222	Poza Rica - Tuxpan
49.	S22003219	Poza Rica - Tuxpan
50.	S22003177	Orizaba - Córdoba
51.	S22003153	Poza Rica - Tuxpan
52.	S22003119	Poza Rica - Tuxpan
53.	S22002745	Veracruz
54.	S22002646	Veracruz
55.	S22001039	Veracruz
56.	S21023147	Xalapa



Universidad Veracruzana

Plan de Apoyos a Población Estudiantil en Condiciones de Vulnerabilidad
Estudiantes con resultado **FAVORABLE POR CORRIMIENTO** para recibir una
BECA DE TRANSPORTE en el periodo escolar agosto 25-enero 26

Para recibir el pago, las y los beneficiarios de la beca de transporte deben ingresar al sistema <https://plandeapoyosuv.dgaeuv.com>, del 23 de septiembre al 3 de octubre de 2025, para:

1. Registrar correctamente los datos bancarios de una cuenta bancaria de débito a su nombre: institución, número de cuenta y CLABE.
2. Descargar, firmar y subir el formato de alta de datos bancarios.
3. Subir un estado de cuenta o contrato bancario, donde se visualice claramente el nombre completo del(la) estudiante, CLABE y número de cuenta para cotejo.

Las solicitudes serán descartadas si no cumplen con estos requisitos o presentan documentación incompleta, ilegible, falsa o alterada. Es responsabilidad de las y los beneficiarios completar oportunamente el registro y subir correcta la documentación requerida.

Si un estudiante incumple con estos requisitos o incurre en situaciones señaladas en la convocatoria, la beca se reasignará a otro(a) estudiante.

La transferencia bancaria está programada para el 12 de noviembre de 2025

No.	Matrícula	Región
57.	S21022680	Orizaba - Córdoba
58.	S21022581	Orizaba - Córdoba
59.	S21022400	Orizaba - Córdoba
60.	S21022023	Coatzacoalcos - Minatitlán
61.	S21020895	Poza Rica - Tuxpan
62.	S21020886	Poza Rica - Tuxpan
63.	S21007114	Poza Rica - Tuxpan
64.	S21004839	Orizaba - Córdoba
65.	S21002458	Veracruz
66.	S20021073	Coatzacoalcos - Minatitlán
67.	S20010235	Poza Rica - Tuxpan
68.	S20009146	Poza Rica - Tuxpan
69.	S20008204	Poza Rica - Tuxpan
70.	S20005107	Veracruz

Resultados publicados el 22 de septiembre de 2025